COBET HIAINIIIKHCKOI'O TATAPCTAH PECITYBJIMKACBHI
CEJIbCKOTI'O ITOCEJIEHM BUEKTAY
BBICOKOI'OPCKOI'O MYHUIIAIIAJIb PAMOHBI
MYHUIUAIIAJIBHOI'O PAMOHA HISIIIIHA ABBLJI
PECITYBJIMKHU TATAPCTAH ZKHUPJIETE COBETHI
422708, Pecybnuka Tarapcran, Beicokoropckuii paiioH, 422708, Tarapcran Pecniybinkacel, buekray paiioHsl,
c. [lManmu, yn. Jlenusa, 1 Ionmu aBbuIeL, JleHuH yp., 1

Ten./dakc: +7(84365) 77-2-36, e-mail: Shap.Vsg@tatar.ru

PEILIEHUE KAPAP
15 urons 2020 r. Nel86

O BHecenuu n3mMeHeHmii B Pemenne CoBera lllanmuHCcKOro
CeJIbCKOr0 NnocejeHusi BbICOKOropcKoro MyHMIUNAJIbLHOTO paiioHa
ot 13.12.2019 Ne 172 «O oromxkere HHIammuHCKOro ceJIbLCKOro
nocejieHus: BbICOKOropcKOro MyHUIMIIAJIbLHOIO PaliOHa
Ha 2020 rox u Ha 1aHOBBIA mepuoa 2021 u 2022 roaos»

B cootBercTtBuM ¢ brojketHeiM koaekcoMm Poccumiickont ®enepaumu, cT. 35
®denepanpHoro 3akoHa oT 6 okTsa0ps 2003 roma N 131-®3 "OO6 o0mmx MpUHITUATIAX
OpraHu3alid MECTHOrO caMoyIpaBieHusa B Poccuiickoit @enepanuun’ U Ha OCHOBAHUU
VceraBa Illammmbackoro censckoro InoceiieHnsda, Coser IIlanmmHCKOTO CEIBCKOTO
MTOCEJICHHUS.

PEIINJI:

1. Buectru B Pemenne — [lanmmHCKOrO ~ CEIBCKOTO  IMOCEIEHUS
Bricokoropckoro MyHuiunaibHoro paiiona ot 13.12.2019 Ne 172 «O Owomxere
[TanmuHCKOro CEeNbCKOro MOCEIEHUS BBICOKOTOPCKOr0 MYHMIIMIIAIBHOIO paiioHa Ha
2020 rox u Ha tuaHoBbIi epuoa 2021 u 2022 romos» (B penakimu pemieHus CoBera
ot 02.03.2020 Ne179):

1) B nynkre 1:

a) B 1.1 .1 mudpsr «2770,17» 3amenuTh Ha UGPBI «2879,41y;

0) B .1 mm.2 mudpst «2770,17» 3amenuTh Ha TPpbI «3024,68»;

B) B 1.1 .3 1iudpsl «0» 3aMeHUTH Ha TUGPBI «145,27.

2) npusioxkenue Ne 1 u3JI0KUTh B CJICAYIONICH peIaKIIUu:

punoxenne Ne 1
HUcrounuku
¢punancupoBanus nepuunTa OKHOIKETA
HIamuMHCKOro ceJIbCKOIro noceJaeHust
Bricokoropckoro mynnuunanabaoro PT paiiona Ha 2020 roa

ThIC. PyO.

HaumeHoBaHMe moka3zaresst Koxa noka3arens Cymma

OcraTku cpencTB OroKeTa 01 00 00 00 00 0000 000 0




N3MeHeHne OCTaTKOB CpEJCTB Ha 01 05 00 00 00 0000 000 0
cyeTax Mo y4eTy CpeJICTB OroKeTa
VYBenmuueHne  OCTaTKOB  CPEJICTB 01 05 00 00 00 0000 500 - 2879,41
OromKeTa
VYBenuueHne - MPOYMX  OCTAaTKOB 01 05 02 01 00 0000 000 - 2879,41
JIEHEKHBIX CPEJICTB OI0JIKETa
VYBenmuueHne - NPOYMX ~ OCTAaTKOB 01 0502 0110 0000 510 - 2879,41
JICHEXKHBIX  CPEJACTB  OIOJKETOB
MTOCEJICHUMN
YMeHbIIIEHUEe OCTaTKOB  CPENICTB 01 05 00 00 00 0000 600 3024,68
OroKeTa
VYMeHbIIeHHEe  TPOYMX  OCTaTKOB 01 05 02 01 00 0000 600 3024,68
JICHEKHBIX CPEICTB OI0JIKETa
YMeHbIIEHHEe  TPOYMX  OCTAaTKOB 01 0502 0110 0000 610 3024,68
JEHEKHBIX ~ CPEJCTB  OIOJKETOB
IIOCEJICHU U
Uroro mno rpymnne «McTouHunKH 145,27
BHYTPEHHETO (brHaHCUPOBaHUS
nedurmTa 010 KETa»
BCEI'O HCTOYHHUKOB 145,27
(puHaHCUpOBaHMS
5) npunoxxerue Ne 3 U3JI0KUTH B CICAYIONICH peIaKIIUU:
O0beMbI IPOTrHO3MPYEMBbIX 10X0/10B OK0/IKeTa
IIanImMHCKOro CeJbCKOro MoceJeHus!
BbICOKOropcKoro MyHMuMNnaaAbHOro paimona PT
Ha 2020 rox
(TBIC.pYOIIEH)
Haumenosanue Koo ooxooa Cymma na
2020 200
AOXO/JbI 1492,01
HAJIOT' HA IPUBBLJIb, JOXO/1bI 1 01 00000 00 0000 110 232,01
HAJIOTI" HA TOXO/JbI ®U3NYECKHX JIMIL | 1 01 02000 01 0000 110 232,01
Hanor nHa moxomel ¢wu3. mmm ¢ moxomos, | 1 01 02000 01 0000 110
obJyilaraeMbIX IO HAJIOTOBOW CTaBKE, YCTaHOBIL. 232,01
nyHKTOM | crateu 224 HK PO
Hanor Ha uMyniecTBO U3NYECKUX JIUIL 1 06 01030 10 00000 110 328,0
3eMenbHbBIN HAJIoT 1 06 06000 10 00000 110 632,0
EnuHbIA cenbCKOX034HCTBEHHBIN HAJIOT 1 05 03000 01 00000 110 300,0
BE3BO3ME3/IHBIE IIEPEUNCJIEHUA 2 00 00000 00 0000 000 1387,4




Jotanuu OroJKeTaM CEJNbCKUX IOCEICHUM Ha
BBIPaBHMBAHME OIOXKETHON 00eCcTeYeHHOCTH
u3 010/DKETOB MYHULIMTIATIBHBIX PailOHOB

2 02 16001 10 0000 150

1186,0

MexO1oKeTHbIE TpaHCHEPTHI, NEperaBacMble
OloJKeTaM  CeJNbCKUX  TOCEJNIEHUH Ui
KOMIICHCALIUM  JTOTIOJIHUTEIBHBIX ~ PACXOOB,
BO3HUKIIUX B pE3yJIbTAaTe PELICHUH, MPUHATHIX
OpraHaMH BJIACTH JPYTOr0 YPOBHS

2 02 45160 10 0000 150

109,30

Cy6Beniuun  OropkeTaM — TMOCEJIGHMM — Ha
OCYIICCTBJICHUE TIEPBHYHOIO BOMHCKOIO ydeTa
Ha TEPPUTOPHSX, TJI€ OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC

KOMHCCApPHAThI

2 02 35118 10 0000 150

92,1

BCEI'O JJOXOJIOB

2879,41

6) npunoxenue Ne 8§ U3N0KUTH B CIEAYIOMIEH peaKIIuu:

PACHPEJEJEHUE BIOJ)KETHBIX ACCUTHOBAHUI
1O PASJAEJIAM, IOAPA3JAEJAM, HEJIEBBIM CTATbAM

IIpunoxenne Ne 8

W T'PYIIIIAM BUJIOB PACXO/IOB KJIACCUPUKALIMN PACXOJOB BIOKETA
IIAIIIAHCKOI'O CEJIBCKOTI'O IIOCEJEHUS BBICOKOIOPCKOI'O
MYHHUIUNAJBHOTO PAMOHA PT HA 2020 TOJI

(TBIC. pYOJICii)

HAMMEHOBAHMUE

Pasznea

ITon
pasuen

IICP

BP

Cymma Ha
2020
rox

OBHIETI'OCYJAPCTBEHHBIE
BOITPOCHI

o1

1306,587

QYHKIMOHUPOBAHUE BBICILIETO
JOJHDKHOCTHOTO JIMIA CyObeKTa
PO 151 MYHHIUITAIIBHOTO
oOpazoBaHus

Ol

02

398,277

HenporpamMHbIe HanpaBIeHUsS
pacxoJioB

Ol

02

9900000000

398,277

['maBa MyHHUIIUTIATBHOTO
oOpaszoBaHus

Ol

02

9900002030

398,277

Pacxonpl Ha BBIIIATY
NEPCOHAIY B LENAX
obecreyeHus BBITIOJIHEHUS
(GyHKIMI rocyaapCTBEHHBIMU
(MyHMLIMITAJIBHBIMU) OpraHamH,
KAa3€HHBIMU YUYPEIKICHUSIMU

Ol

02

9900002030

100

398,277

O yHKIIMOHUPOBAHKE
3aKOHOAATEIbHBIX
(IpeACTaBUTENBHBIX  OPraHOB
rOCyJapCTBEHHOM BJIACTH W
MPEJCTABUTEIIBHBIX ~ OPraHOB

01

04

700,779




MYHHIIUIAIBHBIX 00pa30BaHui

HenporpammHeie HanpaBieHus
pacxoJoB

Ol

04

9900000000

700,779

LlenTpanpHbIl anmapar

Ol

04

9900002040

700,779

Pacxonsl Ha BBIILIATY
MepPCOHAIY B HesxX
oOecrnieueHus BBITOJTHEHUS
byHKIMI  rocyaapcTBEHHBIMU
(MyHMIIMITAJILHBIMHU) OpraHami,
Ka3eHHBIMU YUPEKACHUSIMU

Ol

04

9900002040

100

345,224

3akynka TOBapoB, paboT u
yCIyT [ TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTTAJIBHBIX ) HYXK]T

Ol

04

9900002040

200

351,055

HNubie OromKeTHBIE
ACCUTHOBAHUSA

Ol

04

9900002040

800

45

Hpyrue obmerocy1apCTBEHHBIE
BOITPOCHI

01

13

207,531

VYiuiara Hajnora Ha UMYyLIECTBO
OpraHM3alMd W 3E€MEJIBHOTO
HaJIOTa

Ol

13

9900002950

3,0

Pacxonpl Ha
MepPCOHAIY B
oOecrieueHus BBITIOJTHEHUS
byHKIHN rocyzap.
(MyHMLIMITAJIbHBIMU) OpraHamH,
Ka3€HHBIMH YUPEKICHUSIMU

BBIIIIATY
OeiIAax

Ol

13

9900029900

100

186,426

3akynka TOBapoB, paboT H

yCIIyr JUIS rocyzap.
(MyHUIIMTIAJIBHBIX ) HYXK]T

Ol

13

9900029900

200

12,105

Beinonxenue IpyTHUX
00513aT€NIbCTB roCyAapcTBa

01

13

9900920300

200

6,0

HAIIMOHAJIBHASA
OBOPOHA

02

92,1

MoOwnu3aimoHHas u
BHEBOMCKOBAs MOATOTOBKA

02

03

92,1

OcyniecTBieHHE  MEPBUYHOTO
BOMHCKOTO ydera Ha
TEPPUTOPUSIX, T/I€ OTCYTCTBYET
BOMHCKHE KOMHCCApUATHI

02

03

9900051180

92,1

Pacxonsr Ha BBIILJIATY
MepcoHaIy B LIEJISIX
oOecreueHus BBIIIOJTHEHHUS
byHKINH rocynap
(MyHMLIMITAJILHBIMU) OpraHam,
Ka3eHHBIMH YUPEKACHUSIMHU

02

O3

9900051180

100

87,496

3aKyIka ToBapoB, paboT U
YCIIYT IJIs TOCyaap.

02

O3

9900051180

200

4,604




(MYyHUIUTIATBHBIX ) HY K]

Oobecnieyenne mokapHo
0€30MacHOCTH

03

16,75

Meponpustus no
MPENYTIPEKICHUIO U
JMKBUJALWHA [TOCTEACTBUM
YpE3BbIYANHbBIX CUTYALIUI

03

10

9900007420

16,75

3akymnka ToBapoB, paboT u
YCIYT JUIsl TOCyaap.
(MYHUIIUTIATBHBIX ) HY K]

03

10

9900007420

200

16,75

HAIIMOHAJIBHASA
IKOHOMMKA

04

133,5

Pacxonpl Ha conepxanue
TUAPOTEXHUYECKUX
COOPYKEHUU

04

06

9900090430

80

3akyrka TOBapoB, paboT 1

yCIIyT JUIs Tocyaap.
(MYHUITUTIATILHBIX ) HY KT

04

06

9900090430

200

80,0

JlopoxHOE X0341MCTBO

04

09

53,5

CTpouTeNnbCTBO, CONEP)KAHUE H
PEMOHT aBTOMOOMJIBHBIX JOPOT
Y WHXCHEPHBIX COOPYKEHHUI Ha
HUX B TPaHUIAX IOCEICHUHN B
paMKax OJaroycTpoicTaa

04

09

9900078020

53,5

3akymnka TOBapoB, paboT u
YCIIyT JUIsl TOCY 1.
(MyHHMIIMITAJTBHBIX ) HYK]T

04

09

9900078020

200

53,5

"KUJINIITHO-
KOMMYHAJIBHOE
XO3AMCTBO

05

1452,603

Kunmuniaoe X039UCTBO

05

01

329,7

MexOromxeTHbIe TpaHChepTHI,
MepeUnciisieMble TOCETICHUSIMU
B OIO/PKET MYHHUIIUTIAIIBHOTO
paiioHa asst GuHAHCOBOTO
oOecrieueHus: TOJIHOMOYHUM TTO
KaluTaTbHOMY PEMOHTY

KW (poHpa.

05

01

9900025600

500

329,7

biaroyctporictso

05

03

1122,903

HenporpammHublie HanrpaBiIeHUs
pacxozoB

05

O3

9900000000

1122,903

VYiugHoe ocBenieHue

05

O3

9900078010

868,122

3akynka TOBapoB, paboT u
yCIyT TSt rocyz.
(MyHHUIIATIATBHBIX ) HY K

05

O3

9900078010

200

868,122

O3esteHeHue

05

03

9900078030

5,0




3akymnka TOBapoB, paboT

yCIyT TUTS rocynuap. 05 03 9900078030 | 200 5,0

(MYHUIIMITAJIBHBIX ) HYK]T

Coneprianue kianbuuL 05 03 | 9900078040 0,022
3akynka TOBapoB, paboT u

yCIIyT JUTST rocynaap. 05 03 9900078040 | 200 0,022
(MYyHUIIMTIATIBHBIX ) HY K]

gp"‘me MCPOTIPUATHA IO 05 03 | 9900078050 262,897
JIarOyCTPOUCTBY

3akynka TOBapoB, paboT u

yCIIyT JUTSI rocynaap. 05 03 9900078050 | 200 262,897
(MyHMIIMTTAJIBHBIX ) HYK]T

Yrunuzamus W COJepKaHUE

MECT 3aXOpPOHEHUH TBEPIbIX 05 03 9900078060 10,0

OBITOBBIX OTXOZ0B

3akynmka TOBapoB, palboT U

yCayr TUTS rocynap. 05 03 9900078060 | 200 10,0

(MyHMIIMITAJIBHBIX ) HYK]T

BCEI'O 3024,678

7) npunoxenue Ne 10 U3710KUTh B CIEAYIONIECH PEAAKIIUU:

Ipuio:xenne Ne 10

BEJOMCTBEHHAS CTPYKTYPA PACXO0B

INAINIIWHCKOI'O CEJbCKOI'O ITIOCEJIEHUSA BBICOKOI'OPCKOI'O

MYHHUIIUITIAJIBHOI'O PAMMOHA PT HA 2020 rox

(TBIC. pY0JI€ii)

Cymma
HAUMEHOBAHMUE Ben. | pa3a | ITP HCP BP | na 2020
roj
Cogem Illanuunckozo cenvckozo 802 308277
noceyeHus
OBIIETOCYJIAPCTBEHHBIE
EeNath 802 | 01 398,277
OYHKIIMOHUPOBAHNE BBICIIIETO
JOJDKHOCTHOTO JuIa cyonrekra PO u 802 | 01 | 02 398,277
MPEICTaBUTEITHHBIX OpTraHoB
MYHHIIMITAJILHBIX 00pa30BaHHHA
Henporpamere HANPAaBICHI | a0o | 01 | 02 | 9900000000 398,277
pacxo/ioB
I'maBa mynununansHoro obpaszoanus | 802 | O1 | O2 | 9900002030 398,277
Pacxoapl Ha BBIILIATY IEPCOHANTY B
HEeIsIX  OOCCICUEHHUS  BBIMOJHCHHUS
dbyHKIUH rocynapctBernnsivMu | 802 | O1 | O2 | 9900002030 | 100 | 398,277
(MyHUIUITAIEHBIMH ) OpraHaMy,
Ka3CHHBIMU YUPEIKICHUSIMHU
Hcnonaxom Hlanuwunckozo 803 2626,401




CeJ/IbCKO20 nocejieHuA

Oynkunonuposanue [IpaBurenbcTBa
PO, BBICIINX OPraHoB
WCIIOJIHUTEJIbHOM BJIACTU CYOBEKTOB
P®, mecTHBIX afMUHHUCTpaLUA

803

01

04

700,779

Henporpammusie HanpaBJICHUS
pacxonoB

803

Ol

04

9900000000

700,779

IlenTpasnbHbIi anmapar

803

Ol

04

9900002040

700,779

Pacxonpl Ha BBIILIATY IEPCOHANY B
Hensax OoOecleyeHus]  BBIITOJIHEHUS
byHKIUH roCcyJ1JapCTBEHHBIMU
(MyHHLIMTIATBHBIMHA ) OpraHamy,
KAa3€HHBIMHU YUPEXKJICHUSIMHU

803

Ol

04

9900002040

100

345,224

3akymnka TOBapoB, pabOT U yCIyT AJis
rOCYJIapCTBEHHBIX (MYHUIUIAJIBHBIX )

HYX]I

803

Ol

04

9900002040

200

351,055

140218(S 6IOI[)K€THI>IG ACCHUI'HOBAaHUA

803

Ol

04

9900002040

800

4,5

Hpyrue o6mierocynapcTBeHHbIE
BOIPOCHI

803

01

13

207,531

Vunara HaJora Ha HMYIICCTBO
opraHmauHﬁ H 3EMCJIBHOI'O HaJora

803

Ol

13

9900002950

3,0

Hurle 010 KETHBIE ACCUTHOBAHUS

803

Ol

13

9900002950

800

3,0

O0ecrieuenune NEATEIILHOCTH
MTO/IBEIOMCTBCHHBIX YUPEIKICHUN

803

Ol

13

9900029900

198,531

Pacxonpl Ha BBIIIATY MEPCOHATY B
HeasiX  OOECHeYeHHs]  BBIMOJTHEHUS
byHKIMA rOCy/1apCTBEHHBIMU
(MyHUIIUTIATBHBIMUA ) OpraHamy,
Ka3€HHBIMU YUPEKICHUSIMHU

803

Ol

13

9900029900

100

186,426

3akynka TOBapoB, padOT U yCIIyT IS
rOCyJIapCTBEHHBIX (MYHUIUIAJIbHBIX )

HYXK]I

803

Ol

13

9900029900

200

12,105

BoinonHenne napyrux o0s3aTeNnbCTB
rocyaapcraa

803

01

13

9900920300

200

6,0

HAIIMOHAJIBHASI OBOPOHA

803

02

92,1

MoOunu3aloHHass W BHEBOWCKOBAs
HOATOTOBKA

803

02

03

921

Ocy1uiecTBiaeHne MIEPBUYHOTO
BOMHCKOI'O Yy4e€Ta Ha TEPPUTOPUSIX,
PI(S OTCYTCTBYET BOUHCKHE
KOMHCCapHaThI

803

02

O3

9900051180

92,1

Pacxonpl Ha BBITUIATY TEpCOHANy B
[easiX  OOECHEeYeHHs]  BBIMTOJTHEHUS
byHKIMA roCyJapCTBEHHBIMU
(MyHUIUITAIEHBIMH ) OpraHaMy,
Ka3eHHBIMH YUPEKICHUSIMU

803

02

O3

9900051180

100

87,496




3akynka ToBapoB, pabOT U yCIyr s

rocyjaapcTBeHHbIX (MyHuIunanbhupix) | 803 | O2 | O3 | 9900051180 | 200 | 4,604
HYK]T
Oo0ecneueHune nMoKapHoO 803 | 03 16.75
0e30MacHOCTH
MeponpHsITHS 110 IPEAYIPEIKISHUIO
Y TAKBUIALIAN TOCJIEICTBUI 803 | 03 | 10 16,75
YPE3BbIYANHBIX CUTYALIUN
3aKymka TOBapos, paboT M yCIYT L | gq3 | 3 | 10 | 9900007420 | 200 | 16,75
rocyjap. (MyHUITUTIAIBHBIX) HYK/T
HAIIMOHAJIBHASA D9KOHOMHUKA 803 04 133,5
Pacxonpl Ha conepxxanue § 303 | 04 | 06 80,0
THJIPOTEXHUYCCKHUX COOPYKCHUIN
3akymnka TOBapoB, pabOT U yCIyT AJs 803 | 04 | 06 | 9900090430 80,0
rocyaap. (MyHUIIMIAIBHBIX) HYX]T
JlopokHOE X0341CTBO 803 | 04 | 09 53,5
CTpouTenbCcTBO,  CONEpKaHWE |
PEMOHT aBTOMOOWJIBHBIX JIOPOT U
WHXEHEPHBIX coopykenuit Ha Hux B| 803 | 04 | 09 | 9900078020 53,5
TpaHMIIAX TIOCEJICHUH B  paMKax
0J1laroycTponcTBa
3akymnka TOBapoB, pabOT U yCIyT AJis
rocynapcTBeHHbIX (MyHuimnanbueix) | 803 | 04 | 09 | 9900078020 | 200 53,5
HYK]T

AKNJINIHHO-KOMMYHAJIBHOE

XO3SICTBO 803 | O5 1452,603

JKniniHoe X03s11MCcTBO 803 | 05 | 01 329,7
Mex610/KeTHBIE TpaHCHEPTHI,
MIEPEYUCIISIEMBIC TIOCEICHUSIMA B
OIOJKCT MYHHIMIAILHOTO Paiona | gq3 | 5 | 01 | 9900025600 | 500 | 329,7
U151 GUHAHCOBOTO 0OECTICYEHUS
MOJITHOMOYHH 110 KalTUTAIIbHOMY
PEMOHTY XWI.QoHA.
bnaroyctpoiictBo 803 | O5 | O3 1122,903
Henporpamrere HANpaBiICHii| g93 | 05 | 03 | 9900000000 1122,903
pPacxoJioB
VIIH4HOE OCBEIIEHUE 803 | 05 | 03 | 9900078010 868,122
3aKynka TOBApoB, paboT M YCIYT AT | gna | s | (33 | 9900078010 | 200 | 868,122

rocyJAapCTBEHHBIX (MYHULIMTAIBHBIX )




HYXJT

Osenenenue 803 | 05 | 03 | 9900078030 5,0

3axynka ToBapoB, paboT M ycuyr s
TOCYNapCTBEHHBIX (MyHULMTANBHEIX) [ 803 | O5 | O3 | 9900078030 | 200 5,0
HYXJ(

Conepxanue knan6uug 803 | 05 | 03 | 9900078040 0,022

3akyIka T08apoB, paGot  yenyr fins | ¢ 05 | 03 | 9900078040 | 200 | 0,022
rocynap. (MyHHMIMITAIBHBIX) HYX

ITpoune MEPOIPUSATHUS 1o

& 6 803 | O5 | O3 | 9900078050 262,897
611aroycTpoiicTBY nocenenuii

3akynka ToBapoB, paGoT u yciyr s
TOCYAapCTBEHHBIX (MyHMIMManbHbIX) | 803 | O5 | O3 | 9900078050 | 200 262,897
HYX]I

Ymnnsaunx H COAECpXXaHuEe MECT

3aXOPOHEHUH TBEPIBIX OBITOBBIX 803 | 05 | 03 | 9900078060 10,0
OTXOZOB

3aKyna ToBapos, paGoT u yeryr s 803 | 05 | 03 | 9900078060 | 200 | 10.0
rocynap. (MyHUIHIAIBHbIX) HYX] *

HUTOro 3024,678

BHectu n3smenenus B 6opkeTHYI0 pociuch IIaMIHHCKOTO CeNbeKoro THIOCeNeHUs
Bricokoropckoro MyHununansHoro paiiona Ha 2020 rop.

2. ObHaposioBaTh HacTOsILee pemIeHHe IyTeM pa3MelleHls Ha OQHIHUAIEHOM
caiite nopraia IIPaBOBOM uHbOopManuu Pecry6nuxu Tarapcran:
http://pravo.tatarstan.ru u Ha opuuEaTEHOM caiiTe Bricokoropckoro MyHuImmnansHoro
paiiona B cetu MiHTepHeT IO BeG-azpecy http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.
Ilpencenarens Cosera, /-
I'maBa Ilammunckoro cen%{ié

B.A.Benskos






